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Aspirapolvere
Aspiraliquidi

CARATTERISTICHE TECNICHE AS27 - AS27 P
TECHNICAL INFORMATION AS27 - AS27 P
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2511615

6010500

2511610
2511600
6010000

6010011

2511620

2512610

W 1000

By-pass
l/s 53

mbar 190
l 27

mm 410x410x760
dB(A) 60

A40

kg 9.7 / kg 10.4

2512000

2512710
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2512050

3001210
6200150

27AS27PAS

Vacuum Cleaner
Dry /Wet
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Motore 2 stadi

Raffreddamento
Portata d’aria
Aspirazione
Capacità
Dimensioni
Livello rumore
Peso plastica / acciaio

2 stage motor

Cooling
Air flow
Vacuum
Capacity
Dimensions
Noise level
Weight plastic /inox

Flessibile compl.
Pennello
Lancia piatta
Prolunga ad S 2 pz.
Spazzola setole

Ventosa liquidi
nylon

Complete hose
Round Brush
Crevice tool
S wand 2 pcs.
Floor tool
Nylon squeegee
tool

ACCESSORI Ø 40 mm ACCESSORIES Ø 40 mm

Opt.

Opt.

Cestello tendifiltro con galleggiante

Filtro nylon

Microfiltro

Spazzola moquette
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Codice / Code

Cage bag support with floater

Nylon filter

Microfilter

Carpet tool

Opt.

Opt.

Opt.

Spazzola ovale Ø36 Oval brush Ø36G G
Raccordo Ø40-Ø36 Connection Ø40-Ø36H H
Prolunga PVC PVC wandI I
Spazzola moquette Carpet toolL L

Microfiltro Microfilter
Opt.Filtro nylon Nylon filter
Opt.Dispositivo antischiuma Anti-foam device
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